EDINETOOOO
OOOOO(E37443)
ooooo

No.
27 25 1

2024 11 7
2024 11 14
1

1/4



EDINETOOOO
OO0 OO(E37443)
ooooo

1439

4-4-10

052-223-1100

2024 11 7

2/4



EDINETOOOO

OOOOO(E37443)
oooono
27 23 27 23 27 23
3 3 1 3 2
90,940
A 9,600 - H
B - |
C J
D K
E L
F M
G N
0 100,540 P Q
R
S
T 100,540
0+P+Q-R-S
U 9,600
A+B+C+DHE+F+G+H+ 1+J+K+L+M+N
v 1,351,560
2024 11 7
7.39
T/ U+V x 100
7.39
60
2024 11

2024 11 12 19

3/4



EDINETOOOO
OO0 OO(E37443)
ooooo

2022
2022
2022
2022

2022
2022

15
10
17
20

15
20

153,700
4,000
79,000
12,240
21,840
12,240

W+X+Y

4/4



	表紙
	本文
	第１発行者に関する事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（１）提出者の概要
	①提出者（大量保有者）
	②個人の場合
	③法人の場合
	④事務上の連絡先

	（２）保有目的
	（３）重要提案行為等
	（４）上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数
	②株券等保有割合

	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況
	（６）当該株券等に関する担保契約等重要な契約
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳
	②借入金の内訳
	③借入先の名称等




